[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.07.2021 года                             №  34-п

с. Казачка

Об отмене постановления № 86-п от 16.12.2020г. Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе,  юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.

На основании протеста Прокуратуры № 5-2021/Прдп144-21-20630023 от 18.06.2021г. Калининского района Саратовской области, в соответствии с Уставом Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- Постановление № 86-п от 16.12.2020г. Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе,  юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из бюджета Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области – отменить.
Глава администрации
Казачкинского МО:                                                            Н.А.Агафонов
PAGE
2